
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült  Abádszalók Város  Képviselő-testületének 2009.  november  19-én megtartott  soron 
kívüli üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme

Jelen vannak: Bordás Imre polgármester, Balogh Gyula, Cseh Lajos, Földházi Julianna, Kasza
  Gábor, Oláh Imre, Pacsai Norbert, Szabóné Szél Terézia, Szekrényes István, és

 TóthTibor képviselők,

 a Polgármesteri Hivatal részéről: Ballagó László jegyző, Krupa Mária aljegyző,
 Pál Antalné pénzügyi irodavezető, Lovász Jánosné jegyzőkönyvvezető.

Távol maradt: Füleki Istvánné képviselő és Szabó István alpolgármester igazoltan.

Bordás Imre polgármester:
Köszönti  a  jelenlévőket.  Megállapítja,  hogy  a  képviselő-testület  határozatképes,  az  ülést 
megnyitja.  Indítványozza,  hogy  a  jegyzőkönyv  hitelesítésével  a  testület  Oláh  Imre  és 
Szekrényes  István  képviselőket  bízza  meg,  majd  javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére  az 
alábbiak szerint:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1./ Folyószámlahitel igénybevétele, hitelkeret emelése.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

2./ Háziorvosi praxis eladási szerződésének jóváhagyása.
     Előadó: Bordás Imre polgármester

Mivel  a  napirenddel  összefüggésben  észrevétel,  módosító  indítvány  nem  hangzik  el,  a 
képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

153/2009. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat:
napirendi javaslat elfogadásáról, jegyzőkönyv-hitelesítők megbízásáról.



Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendek 
tárgyalására  vonatkozó  javaslatát  elfogadja,  egyidejűleg  a  jegyzőkönyv 
hitelesítésével Oláh Imre és Szekrényes István képviselőket bízza meg.

Határozatról értesülnek:
1./ Képviselő-testület tagjai Helyben.
2./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

1./ Napirend: Folyószámlahitel igénybevétele, hitelkeret emelése.

Oláh Imre bizottsági elnök:
Az Ügyrendi-Pénzügyi-Idegenforgalmi és Várospolitikai Bizottság tárgyalta az előterjesztést, 
s javasolja a testületnek elfogadásra.

Az előterjesztéssel  kapcsolatosan kérdése van Szekrényes István képviselőnek,  melyre Pál 
Antalné pénzügyi irodavezető válaszol.

Szekrényes István képviselő:
Hiányolja, hogy nincs az anyag mellett könyvvizsgálói vélemény, talán ez védené a testületet, 
hogy mennyire jó ez a lépés.

Oláh Imre képviselő:
Szekrényes  István  képviselő  kérdésével,  illetve  hozzászólásával  összefüggésben 
hangsúlyozza,  hogy ezzel  a költségvetési  rendelet  nem változik,  ezt  tudta  a testület,  hogy 
igénybe kell venni, s egy könyvvizsgálói vélemény nem sokat számít a dologban.

Pál Antalné pénzügyi irodavezető:
A könyvvizsgálói jelentés érinti a hitelkeret emelését,  s azt jóváhagyólag veszi tudomásul. 
(Szó  szerint  idéz  a  költségvetés  háromnegyed  éves  teljesítéséhez  készült  könyvvizsgálói 
jelentésből.)
Ha a testület  nem emeli  a  hitelkeretet,  nőni  fog  a  szállítói  követelések  nagysága,  amivel 
romlik a fejlesztési hitelfelvétel lehetősége.

Mivel  több  hozzászólás  nem  hangzik  el,  Bordás  Imre  polgármester  az  előterjesztést 
szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület 9 szavazattal, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozza:

154/2009. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat:
folyószámlahitel (hitelkeret) igénybevételéről.

1./ Abádszalók Város Önkormányzata a korábbi 250 millió Ft-ot folyószámlahitel-
keret  50  millió  Ft-os  emelésével  300  millió  Ft  összegű  folyószámlahitel 
(hitelkeret) igénybevételét határozta el a közszolgáltatási feladatok folyamatos 
biztosítása érdekében.
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2./  A  hitel  igénybevételének  időpontja:  2009.  december  18.,  a  visszafizetés 
határideje: 2010. december 17.

3./  A  képviselő-testület  kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  a  hitel  visszafizetés 
időtartama  alatt  a  hitelt  és  járulékait  a  fejlesztési  kiadásokat  megelőzően  a 
költségvetés összeállításakor betervezi és jóváhagyja.

4./  A  képviselő-testület  a  hitel  és  járulékai  visszafizetési  kötelezettségének 
biztosítékaként  a  Tiszafüred  és  Vidéke  Takarékszövetkezet  javára 
engedményezi  a  havonta  érkező  személyi  jövedelemadó,  valamint  az 
időarányosan képződő helyi és gépjárműadó bevételeit  a kölcsön és járulékai 
erejéig.

5./  A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  hitel  igénybevételével 
összefüggő intézkedések megtételére.

Határozatról értesülnek:
1./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok
2./ Tiszafüred és Vidéke Takarékszövetkezet Szolnok,
3./ Dr. Szűcs Sándorné könyvvizsgáló Szolnok,
4./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
5./ Polgármesteri Hivatal Helyben.

2./ Napirend: Háziorvosi praxis eladási szerződésének jóváhagyása.

Krupa Mária aljegyző:
Mint ahogy az ismert a testület előtt, Dr. Halas József írásban jelezte az önkormányzat felé, 
hogy 2010. január 1-től nem kívánja a praxist folytatni. Jelenleg e körzet háziorvosi feladatait 
december 31-ig – helyettesítéssel – Dr. Herédy Dezső látja el.
Dr.  Herédy Dezső ÁNTSZ-től  megkapta  az  engedélyt  a  működtetésre,  azonban a testület 
jóváhagyó döntése kell ahhoz, hogy működtetési jogot kapjon. A képviselő-testületnek joga 
van  ahhoz,  hogy  ne  fogadja  el  Dr.  Herédy  Dezső  személyét,  de  akkor  új  orvosban  kell 
gondolkodnia, mert 2010. január 1-től az egészségügyi ellátást biztosítani kell a településen.
A lakossági vélemények alapján Dr. Herédy Dezső eddig jól látta el feladatát,  az emberek 
pozitívan nyilatkoztak orvosi munkájáról.

Szabóné Szél Terézia képviselő:
Füleki  Istvánné  bizottsági  elnök  távollétében  tájékoztatja  a  testületet,  hogy  a 
Társadalompolitikai  Bizottság  tárgyalta  az  előterjesztést.  Szól  a  bizottsági  ülésen 
elhangzottakról,  melynek  során  a  bizottság  megállapította,  hogy  Dr.  Herédy  Dezső 
rendelkezik azokkal a jogosítványokkal, feltételekkel, amelyekkel a praxist megvásárolhatja. 
Szerencsésnek  tartaná  a  kötendő  szerződésben  rögzíteni,  hogy  helyettesítéséről  maga 
gondoskodjon.
 A bizottság véleménye szerint a lakosság elégedett Dr. Herédy Dezső munkájával.
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Az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van  Szekrényes  István  képviselőnek,  melyre 
Ballagó László jegyző válaszol.

Oláh Imre képviselő:
Felhívja  a figyelmet,  hogy doktor úrnak vannak ügyei a  lakóhelyén betöltött  funkciójából 
eredően, amivel számolni kell.

Cseh Lajos képviselő:
Tudomása szerint az önkormányzat ingyen adta oda a vállalkozó háziorvosoknak a praxist, 
amikor  szerződést  kötöttek  az önkormányzattal.  Szerinte  úgy lett  volna korrekt,  hogyha a 
praxis visszakerül az önkormányzathoz.

Ballagó László jegyző:
Az akkori döntésnek megfelelően valóban ingyen kapták meg a praxist az orvosok, de olyat 
nem köthet  ki  a képviselő-testület,  hogy adja vissza a praxist  az önkormányzatnak.  Tehát 
jogszerű Dr. Halas József magatartása, hogy árulja a praxist.
Az önkormányzat nem írhatja elő, hogy helyettesítéséről gondoskodjon, mivel a praxisban 
benne van, hogy köteles saját maga helyettesítéséről gondoskodni. Azt viszont kikötheti, hogy 
a praxist köteles működtetni.

Mivel  több  hozzászólás  nem  hangzik  el,  Bordás  Imre  polgármester  az  előterjesztést 
szavazásra bocsátja.

A képviselő-testület a szavazás eredményeként egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

155/2009. (XI. 19.) képviselő-testületi határozat:
háziorvosi praxis átadás-átvételének jóváhagyásáról.

Abádszalók Város Képviselő-testülete a Sine Morbo Bt. ügyvezetője, Dr. Halas 
József bejelentését tudomásul veszi.
A  háziorvosi  praxis  2010.  január  1-től  Dr.  Herédy  Dezső  által  történő 
működtetésével egyetért.
A  képviselő-testület  megbízza  a  polgármestert  a  későbbiekben  esetlegesen 
szükséges szerződések aláírásával.

Határozatról értesülnek:

1./ ÁNTSZ Kistérségi Intézete Karcag,
2./ Dr. Halas József Sine Morbo Bt. Abádszalók,
3./ Dr. Herédy Dezső Tiszaderzs,
4./ Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal Kirendeltsége Szolnok,
5./ Képviselő-testület tagjai Helyben,
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6./ Polgármesteri Hivatal.

Ezt követően Bordás Imre polgármester megköszöni a képviselők megjelenését,  a testületi 
ülést bezárja.

k.m.f.

(: Bordás Imre :) (: Ballagó László :)
   polgármester         jegyző

(: Oláh Imre :)   (: Szekrényes István :)
jegyzőkönyv-hitelesítők
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